Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля  2017 года							       № 48/448-4
г. Осташков

О члене территориальной избирательной комиссии
Осташковского района с правом совещательного голоса  Куриковой М.А.

	В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области и на основании уведомления кандидата в депутаты Осташковской городской Думы  по одномандатному избирательному округу  №15 Галахова А.Е., территориальная  избирательная  комиссия  Осташковского  района постановляет:
	1. Принять к сведению  уведомление кандидата   в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Галахова Андрея Геннадьевича о назначении членом территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом совещательного голоса Курикову Марию Александровну, проживающею по адресу: г. Осташков, Тверская область.
	2.	Выдать Куриковой Марии Александровне удостоверение установленного образца.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии «Осташковского района» в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськовой